
令和６年４月１５日 

保護者 様 

地域の皆様 

加東市立東条学園小中学校長 尾﨑 高弘 

 

学習参観・ＰＴＣＡ総会等のご案内 

 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は

本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、４月２０日（土）に学習参観並びにＰＴＣＡ総会、引き渡し訓練【前期課程】を

下記の日程で行います。ご多用のこととは存じますが、ご参観いただきますようお願いい

たします。 

  

学習参観 １時間目 ８：３０～９：１５（前期）８：３０～９：２０（後期）   

        １ 組 ２ 組 

学年 授業者 教科 教室 授業者 教科 教室 

１年 王鞍真理子 国語 1F １年１組 樋口和那 国語 1F １年２組 

２年 魚住美穂 国語 1F ２年１組 佐伯優璃 国語 1F ２年２組 

３年 奥平聖音 国語 2F ３年１組 藤井崇人 算数 2F ３年２組 

４年 高見健作 算数 2F ４年１組 福岡寛大 国語 2F ４年２組 

５年 加古裕樹 学活 3F ５年１組 阿萬野智仁 社会 3F ５年２組 

６年 門林宏明 国語 3F ６年１組 松尾柚樹 体育 1F 小体育館 

７年 笹倉宗太 社会 3F ７年１組 横山収宏 保健 3F ７年２組 

８年 油谷秀和 美術                             2F 美術室 小山芽美 英語 4F ８年２組 

９年 簑田心一 社会 4F ９年１組 黒田一真 数学 4F ９年２組 

学級 授業者 教科 教室 

前期たんぽぽ 赤井由和 生活 2F前期たんぽぽ 

前期コスモス 1組 村上富美 算数 2Ｆ前期コスモス１組 

前期コスモス 2組 米本信嘉 生活 2F前期コスモス２組 

前期あさがお 桑村真弥 国語 2F前期あさがお 

後期たんぽぽ 家本典子  

大篠有希 

自立活動 4F後期たんぽぽ 

 後期コスモス 

 

ＰＴＣＡ総会                    ９：３０～１０：３０ ３階大体育館 

前期課程 学級懇談会         １０：４０～１１：１０ 各教室 

後期課程 進路説明会（９年生）１０：４０～１１：２０ 大体育館 

前期課程 引き渡し訓練       １１：２０～１１：４０ 各教室（前期課程） 

 今回は集団下校せず、家庭ごとにおかえりいただくことにしています。よろしくお願いします。 



※ 本年度の引き渡し訓練(別紙)の詳細説明につきましては、ＰＴＣＡ総会後にお伝えします。なお、

当日引き渡し訓練に参加できない方は、事前に必ず担任まで連絡くださいますようお願いたします。 

  また、当日保護者が参加できず、お知り合いの方等に保護者の代理を依頼される方も、必ず担任ま

でご連絡お願いします。 

 

※【学校からのお願い】 

・校舎内では、私語はお控えください。 

・風邪のような症状や発熱がある方は、参加をお控えください。 

・各自でスリッパをご持参してください。 

 

※４月２２日（月）は、振替休業日です。 

 

※駐車場について 

＊当日は、大グランド駐車場（旧東条中学校跡地）または、コスミックホール駐車場を利用ください。  

なお、大グランド駐車場への出入りは、一方通行としています。入場は東側（中国道側）より、退場

は西側（ＪＡガソリンスタンド側）となっています。また、大グランド駐車場は、テニスコート建設の

ため一部にフェンスを設置しています。フェンスの内側に駐車ください。ご協力よろしくお願いします。 

 

 

 

 

令和６年度 東条学園小中学校ＰＴＣＡ総会委任状 

                           令和  年  月  日 

東条学園小中学校ＰＴＡ会長 住本 豊 様 

 

代理人氏名              

（＊代理人例 ＰＴＡ会長 等 ） 

 私は、令和６年度 東条学園小中学校ＰＴＣＡ総会におけるすべての議 

決事項については、上記の代理人に一任いたします。 

 

                    委任者氏名（            ） 

 

＊（  ）年（  ）組（  ）番 長子のお子様のお名前（             ） 

 

          注）委任状は４月１９日（金）までにお子様を通じて学校へ提出ください。 

きりとり 


